

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0147	15.04.2014	.....				
1	RYZA GULATA CBA 1KG VIT	ks	0.8945	20.000		17.89
2	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	40.000		14.53
4	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	10.000		40.60
5	SOSOVICA VELKOZNA 5KG VIT	ks	5.9500	2.000		11.90
7	KRUPY JACM.C.7 500G LAGR.	ks	0.3200	6.000		1.92
10	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	32.000		13.46
12	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	96.000		40.37
14	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
15	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	kg	0.8333	40.000		33.33
16	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
17	dia džem 230 gr	ks	1.2000	10.000		12.00
18	MAJKA AL.OBAL 120G HAME	ks	0.4100	160.000		65.60
19	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	2.000		9.00
20	kompot broskyne kocky	ks	3.5000	6.000		21.00
21	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
22	UHORKY 6-9 3500G ALIBONA	ks	2.8700	6.000		17.22
23	CERVENA REPA 3500G V.UL.	ks	2.2392	6.000		13.44
24	STRUHANKA 500G LM	ks	0.3765	30.000		11.30
25	MAK MODRY 200G Ochutený	ks	0.8635	20.000		17.27
26	veľkonočný zajac 100 gr	ks	0.5000	160.000		80.00
27	PAPRIK.POM.SABA 130G HAME	ks	0.4900	6.000		2.94
28	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	2.000		4.53
29	MLETA KAV.PR.ZMES 500G BM	ks	0.6200	4.000		2.48
30	GRANKO 500G ORION	ks	2.2013	6.000		13.21
31	PECENOVA RYZA 2000G NESTLE	ks	26.1800	2.000		52.36
32	OCOT SNICO 1/1 UH	ks	0.3100	6.000		1.86
33	HRASOK S KAROTKOU 2,5KG	ks	3.8400	3.000		11.52
34	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	3.000		7.67
35	HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC	ks	3.3001	3.000		9.90
36	RAMA 400G UNIL.	ks	0.9300	24.000		22.32
37	olej 5L	ks	5.4601	12.000		65.52
38	vajcia	ks	0.1080	1080.000		116.64
39	mini maslo 20g	ks	0.0739	1000.000		73.90
40	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	4.000		19.93
OBJEDNÁVKA CELKEM :			867.66			

FIRMA CELKEM : 867.66

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0127	01.04.2014	.....				
1	Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4	kg	1.1090	10.000		11.09
3	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000		16.58
5	Hrášok GASTRO 4x2,5	kg	1.2960	10.000		12.96
6	Fazuľkové struky GASTRO 4x2,5	kg	1.2960	20.000		25.92
7	Šampiňony krájané GASTRO4/2,5KG	kg	1.5500	10.000		15.50
8	šúlance višňové	kg	3.5000	12.000		42.00
9	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG	kg	0.9600	10.000		9.60
10	Kuracia drobková zmes, 1	kg	0.6600	12.000		7.92
11	Kuracie stehná GASTRO 240 g	kg	1.9290	48.000		92.59
12	Morčacie stehno bez kosti a kože	kg	3.3600	24.000		80.64
13	Treska v majonéze, 140G	ks	0.6000	170.000		102.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			416.80			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 416.80

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2014/0123	31.03.2014					
1	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4400	180.000	79.20	
2	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	24.000	35.56	
3	tvaroh voľný na kg	kg	2.4000	10.000	24.00	
4	syrokrem smotanový 3ks	ks	0.6400	55.000	35.20	
5	eidamská tehla	kg	3.3500	12.000	40.20	
6	jogurt-biely	ks	0.1630	10.000	1.63	
7	jogurt ovocný	ks	0.1500	160.000	24.00	
8	tatárska omáčka 750g	ks	2.1733	6.000	13.04	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			252.83			

FIRMA CELKEM : 252.83

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2014/0033	11.03.2014					
1	Diagnostiká	ks	1008.0000	1.000	1008.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1008.00			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2014/0048	31.03.2014					
1	Lieky na žiadanku T 200	ks	800.0000	1.000	800.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			800.00			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2014/0049	31.03.2014					
1	Lieky na žiadanku T 201	ks	600.0000	1.000	600.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			600.00			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBK2014/0136	03.04.2014					
1	bezlepkové cestoviny	ks	1.6885	11.000	18.57	
2	mlieko	ks	1.7400	2.000	3.48	
3	bezlepkový chlieb	ks	2.9250	6.000	17.55	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			39.60			

FIRMA CELKEM : 2447.60

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0151	15.04.2014					
1	Zipser párky	kg	4.3900	22.000	96.58	
2	Klobása slovenská točená	kg	1.8900	4.000	7.56	
3	Liptovská saláma tradičná	kg	3.6800	3.000	11.04	
4	Údená slanina bez kože	kg	2.7530	3.000	8.26	
5	Inovecká saláma	kg	3.4500	15.000	51.75	
6	syrové párky mini	kg	5.4000	3.000	16.20	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			191.39			

36171093 36171093 SK2020036634 Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBK2014/0155		17.04.2014	.....			
1	Viedenské párky		kg	2.8000	18.000	50.40
2	Šunková saláma		kg	2.8800	18.000	51.84
3	Liptovská saláma tradičná		kg	3.6800	3.000	11.04
4	Údené lahôdkové ramienko Vb		kg	4.5700	18.000	82.26
5	Údená slanina bez kože		kg	2.7530	3.000	8.26
6	Bravčová klobása		kg	1.3400	22.000	29.48
7	Inovecká saláma balená 100g		ks	0.4700	165.000	77.55
OBJEDNÁVKA CELKEM :				310.83		

FIRMA CELKEM : 502.22

36211125	36211125			KREDIT Consulting, s.r.o.		
OBJ2014/0072		04.04.2014	.....			
1	vzdelávanie zamestnancov		deň	205.0000	1.000	205.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				205.00		

FIRMA CELKEM : 205.00

36472549	36472549	SK2020019518		Lunys, s.r.o.		
OBK2014/0126		31.03.2014	.....			
1	zemiaky		kg	0.5000	300.000	150.00
2	cibuľa		kg	0.2100	15.000	3.15
3	jablká golden - voľné		kg	0.7300	5.000	3.65
4	mrkva		kg	0.4100	5.000	2.05
5	pomaranče 190 ks		kg	0.7900	35.000	27.65
6	paprika		kg	1.8700	3.000	5.61
OBJEDNÁVKA CELKEM :				192.11		

36472549	36472549	SK2020019518		Lunys, s.r.o.		
OBK2014/0128		02.04.2014	.....			
1	zemiaky		kg	0.5000	250.000	125.00
2	cibuľa		kg	0.2100	10.000	2.10
3	cesnak		kg	2.1900	2.000	4.38
4	hlávkový šalát na ks		ks	0.6300	30.000	18.90
5	jablká golden - voľné 170ks		kg	0.7300	30.000	21.90
6	citróny		kg	0.7500	2.000	1.50
7	petržlen		kg	0.8700	3.000	2.61
8	kaleráb na váhu		kg	0.6600	2.000	1.32
9	zeler		kg	0.9200	2.000	1.84
OBJEDNÁVKA CELKEM :				179.55		

FIRMA CELKEM : 371.66

36628166	36628166	SK2021856441		Duffi, s.r.o.		
OBK2014/0132		31.03.2014	.....			
1	chlieb krájaný-biely		ks	0.7851	49.000	38.47
2	chlieb krájaný-čierny		ks	0.7851	262.000	205.70
3	Knedľa parená		ks	0.8500	30.000	25.50
4	racio bageta 100gr.		ks	0.2091	150.000	31.37
5	slimák		ks	0.2290	327.000	74.88
6	rožok obyčajný 50gr.		ks	0.0400	155.000	6.20

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
7	rožok grahamový		ks	0.0963	150.000	14.45
8	Rožok KORN 50g		ks	0.0963	241.000	23.21
9	pletenka sezamová 120gr.		ks	0.1992	155.000	30.88
10	žemľa 80g		ks	0.0398	155.000	6.17
11	šatka lekvárová 70gr.		ks	0.1770	155.000	27.44
13	Rožok cokoládový		ks	0.2290	150.000	34.35
14	vianočka tuková krájaná 350gr.		ks	0.5500	60.000	33.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			551.62			

FIRMA CELKEM : 551.62

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0109	21.03.2014		.....			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	50.000	159.50
2	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	20.000	57.40
3	Bravčové karé b.k.		kg	4.0900	15.000	61.35
OBJEDNÁVKA CELKEM :			278.25			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0115	24.03.2014		.....			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	43.000	137.17
OBJEDNÁVKA CELKEM :			137.17			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0117	26.03.2014		.....			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	21.000	66.99
2	Bravčové stehno b.k. VB		kg	3.1900	17.000	54.23
OBJEDNÁVKA CELKEM :			121.22			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0122	28.03.2014		.....			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	36.000	114.84
2	Bravčové karé b.k.		kg	4.0900	15.000	61.35
3	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	34.000	97.58
OBJEDNÁVKA CELKEM :			273.77			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0125	31.03.2014		.....			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	40.000	127.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			127.60			

FIRMA CELKEM : 938.01

37543628	37543628	SK1045249326	Halan-Katarína Halušková			
OBJ2014/0087	14.04.2014		.....			
1	Cement		ks	1.9300	20.000	38.60
2	Drenážna rúra		ks	0.4300	12.000	5.16
OBJEDNÁVKA CELKEM :			43.76			

FIRMA CELKEM : 43.76

---

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
<hr/> <hr/>						
O R G A N I Z A C E C E L K E M :				6597.16		
<hr/> <hr/>						